REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Per miratimin e fondit te kontributit per themelimin e Shogerise Aksionare te Ujesjelles Kanalizime

_ Vau Dejes
Nr.53 ,datecoélzolzmﬁ

Bazuar ne Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “per Veteqeverisjes Vendore”, Ligjit Nr. 9936 date
26.06.2008 “Pey menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shgiperise”, i ndryshuar, ne U dhezimin
Nr. 2 date 06.02.2012 “Per procedurat Standarte te zbatimis 1o buxhetir’, Ligji 147/2015 date 1.7.,12.2015
“Per Buxhetin e vitiz 2016”, Udhezimit Nr. 1 date 15.01.2016 »pey zbatimin e buxhetit 20167, Ligjit Nr,
9901 date 14.04.2008 ’Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, te ndryshuar Ligiin Nr.115/2014 ”Per
ndarjen administrave - territoriale te njesive te geverisjes vendore te Republikes se Shqiperise”, te VKB
Nr 21 date 16,04,2016 'Per miratimin e Buxhetit te Bashkise per vitin 2016; Ligji Nr.9901, date
14.04.2008 “pey lregtaret dhe shogerite tregtare " I ndryshuar, VKM Nr. 63 date 27 01.2016 “Per

Naua

Programi 453( Art 231
Bashkefinancime te tjera ne investime me vlere 900,000 leke

Miratim shtese se fondit me vlere 900,000 leke (nentegind mije), per Transferime te brendshme

Programi 6330 (ujesjelles) Art,604
Kapitali fillestar Ujesjelles Kanalizime sha, me vlere 900,000 leke (nenteqind mije),

Burimi i financimit eshte Buxheti Bashkise Vau-Dejes i miratuar me VKB Nr £ / date /6. 0 § Ler G
Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari Bashkise.
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